CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày …… tháng …… năm……….

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi: Phòng………………………………….

Tôi tên là: ................................................................. Ngày sinh: ..................................................................

Mã SV:  .................................................................... Số CMTND/CCCD: ...................................................

Lớp: .................................................. Khóa: ............. Ngành: ........................................................................

Khoa: ........................................................................ SĐT liên lạc:  ..............................................................

Môn dự thi:  ...................................................................................................................................................

Số tín chỉ: ........................... Học kỳ: ............................... Năm học: .............................................................

Phòng thi: ..................................... Ngày thi: .................................................................................................

Tôi đã tham gia thi hết môn học:  .................................................................................................................

với điểm số công bố là: ............. điểm.

Kính đề nghị Phòng xem xét chấm phúc khảo cho tôi bài thi của môn học này.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

   Kính đơn

  (ký và ghi rõ họ tên)

  ……………………………………

Mẫu 07/ĐT-QLĐ